



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Jüri Pino
Tallinna Linnavolikogu liige
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 24.01.2008 nr F1-11.2/75/1

Meie: ~~07.~~ veebruar 2008 nr LV-1/484

Vastus arupärimisele

Austatud linnavolikogu liige Jüri Pino

1. Kas Te jagate Max Kauri seisukohta, et kasiinode meeletult suure arvu pärast võib Tallinn kaotada Euroopa 2011. aasta kultuuripealinna staatuse?

Olen seisukohal, et Tallinna linnas on õnnemängude mängukohti (kasiinosid) liiga palju – Maksu- ja Tolliamet andmetel on neid 2008. aasta jaanuari seisuga 90. Teile peaks teada olema, et Tallinna Linnavalitsus ja Tallinna Linnavolikogu on juba aastaid teinud Vabariigi Valitsusele ja Rahandusministeeriumile ettepanekuid hasartmänguseaduse muutmiseks eesmärgiga sätestada hasartmänguseaduses kriteeriumid, millistel tingimustel on kohalikul omavalitsusel õigus keelduda õnnemängude mängukoha tegevuse alustamiseks nõusoleku andmisest. Praeguseks ajaks on menetluses Rahandusministeeriumi poolt ettevalmistatud uus hasartmänguseaduse eelnõu, mille kolmas versioon on kooskõlastamisel Justiitsministeeriumis. Et juba võimalikult kiiresti jõustuksid seaduslikud alused õnnemängukohtade avamiseks nõusoleku andmisest keeldumiseks, algatas Riigikogu Keskerakonna fraktsioon hasartmänguseaduse muutmise seaduse eelnõu 76SE II 1, mis praeguseks ajaks on Riigikogus läbinud esimese lugemise ning on pälvinud kõigi erakondade toetuse. Tallinna Linnavalitsus loodab hasartmänguseaduse muutmise seaduse või uue hasartmänguseaduse kiiret vastuvõtmist, mis annab kohalikule omavalitsusele reaalse võimaluse kaasa rääkida õnnemängukohtade avamise üle otsustamisel.

Mis puudutab arvamust, et Tallinn võiks kasiinode meeletult suure arvu pärast kaotada Euroopa 2011. aasta kultuuripealinna staatuse, siis puuduvad andmed, et kultuuripealinna staatuse omistamisel oleks seda välistavaks teguriks õnnemängukohtade (kasiinode) suur arv kultuuripealinna staatust taotlevas linnas.

2. Lähtuvalt abilinnapea Mutli ütlusest: „Kuigi kasutusloa mitteandmist on keeruline põhjendada, on see avaliku huvi kaudu võimalik” ning võttes arvesse Max Kauri väidet, et Lasnamäel on niigi 22 kasiinot, - miks ei kaitsnud töörühm ega halduskogu Pae 80 juhtumi puhul avalikku huvi, keeldudes kasiinost?

Pae tn 80 nõusoleku andmisel nii kasutusloa vormistamisel kui ka õnnemängude mängukoha avamiseks nõusoleku andmisel võeti arvesse hasartmängukorraldaja AS IMG Kasiinod lubadust nõusoleku